АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ

ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

                                                      П Р И К А З

 «01» сентября 2022 г.                                  № 454-О

О назначении должностных лиц, ответственных за исполнение

положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»,

за ведение официальных страниц в социальных сетях

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» (в редакции Федерального

закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации

о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»)

(далее – Федеральный закон № 8-ФЗ), п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными должностными лицами :

за организацию работы и контроль исполнения положений Федерального

закона № 8-ФЗ заместителя ( отв.Эпоева И.Р., Харченко С.С.);

 за ведение официальных страниц в социальных сетях для размещения

информации о деятельности АОУ СОШ № 4 имени Г.К.Жукова МО Динской

район (отв.Харченко С.С.);

2. Определить официальными страницами АОУ СОШ № 4 имени Г.К.Жукова

МО Динской район : аккаунт https://vk.com/school4_dinsk в социальной сети

«ВКонтакте» (отв.Харченко С.С.);

- ведение официальных страниц в социальных сетях для размещения

информации о деятельности учреждения (отв.Харченко С.С.).

Директор АОУ СОШ № 4

имени Г.К.Жукова

МО Динской район Л.В.Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2022-12-08T23:26:27+0300
	АОУ СОШ 4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: CD 6C 92 17 EA 36 30 D2 A4 E4.
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна